



Yüksək diqqət, böyük qayğı

Şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə və iştirakçılara hərtərəfli sosial dəstək davamlıdır

"... Vətən uğrunda öz canlarını fəda etmiş qəhrəman övladlarımızın ailə üzvləri dövlət tərəfindən qayğı ilə əhatə olunmalıdır və biz bunu bu gün əyani şəkildə görürük. Öz sağlamlığını itirmiş, yaralanmış qazilər bütün dövlət orqanları tərəfindən daim qayğı ilə əhatə olunmalıdır və biz bunu təmin edirik".

2021-ci il iyulun 14-də Prezident İlham Əliyevin Xocasən qəsəbəsində şəhid ailələrinə və müharibə əlillərinin mənzillərinin və avtomobillərinin təqdim olunması mərasimindəki çıxışında vurğuladığı kimi, Azərbaycan bu təbəqədən olan insanların sosial rifahının yaxşılaşdırılması dövlət siyasətinin prioritetidir.

Dövlət başçısı həmin çıxışında xüsusilə vurğuladı ki, ölkəmizin bu sahədə tətbiq etdiyi prinsiplər öz unikalılığı ilə seçilir: "Çünki bir çox ölkələrdə müharibələr, münaqişələr olub, ancaq mən elə bir ölkə tanımıram ki, müharibələrdə həyatını itirmiş insanların yaxınlarına bu dərəcədə diqqət göstərilsin".

"Bizim qəhrəman döyüşçülərimiz gələcək həyatda da daim mənim nəzarətim altında olacaqlar"

Azərbaycan xalqı hər zaman qəhrəman şəhidlərimizin ruhunu əziz, igid qazilərimizin şücaətini uca tutur. Bu kateqoriyadan olan vətəndaşlarımıza dövlətimiz tərəfindən də böyük qayğı və həssaslıqla yanaşaraq, onların sosial rifahlarının yüksəldilməsi istiqamətində mühüm işlər görülür.

Şəhid ailələrinin, qazilərin hərtərəfli qayğı ilə əhatə olunması, onların bütün sosial ehtiyaclarının ödənilməsi birbaşa Prezident İlham Əliyevin diqqətində olan və gündəliyindəki əsas məsələdir.

Təsədüfi deyil ki, Vətən müharibəsinin qələbə ilə yekunlaşmasından cəmi bir gün sonra, 2020-ci il noyabrın 11-də Prezident İlham Əliyev birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə birlikdə 1 sayılı Kliniki Tibbi Mərkəzdə müalicə olunan hərbcilərlə görüşü getmişdi. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda qəhrəmanlıqla savaşıaraq yaralanan döyüşçülərimizlə zəfər sevincini bölüşən Müzəffər Ali Baş Komandan, "...Mənə arxalana bilərsiniz. Bizim qəhrəman döyüşçülərimiz gələcək həyatda da daim mənim nəzarətim altında olacaqlar", - deyərək Azərbaycan dövlətinin ən ali səviyyədə qəhrəman oğullarımıza daim dayaq, dəstək olacağını, onları şəxsən özünün diqqəti altında saxlayacağını vurğulamışdı.

Genişmiqyaslı sosial dəstək

İkinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl, eləcə də sonrakı dövrdə şəhid ailələri və müharibə əlilləri daim diqqət mərkəzindədir və onların məişət problemləri dövlət xətti ilə həll olunur.

Prezidentin imzaladığı müvafiq fərman və sərəncamlara uyğun olaraq şəhid ailələrinin və müharibə əlillərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər sistemli və ardıcıl şəkildə həyata keçirilir.

Prezidentin 2021-ci il 25 yanvar tarixli sərəncamı ilə bu kateqoriyadan olanlara 2021-

2025-ci illərdə 11 min mənzil və ya fərdi evin verilməsi nəzərdə tutulub.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin məlumatına əsasən, Prezidentin göstərişi ilə Vətən müharibəsindən sonra icra olunan genişmiqyaslı sosial dəstək paketi şəhid ailələri, müharibə iştirakçılarından ibarət artıq 119 min şəxsi əhatə edib, onlara sosial dəstək yönümlü 243 min xidmət göstərilib.

Bu sosial dəstək paketinin bir istiqaməti kimi, postmüharibə dövründə şəhid ailələrinə və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 4 min, ümumilikdə ötən dövrdə 13 minədək mənzil və fərdi ev təqdim edilib.

Bu kateqoriyalardan olan vətəndaşlara 2022-ci il üzrə 1500 mənzil və fərdi ev verilməsi nəzərdə tutulub ki, artıq onlardan 1000-i təqdim edilib.

44 günlük Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailələrinin, həmin müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin də 2021-ci ilin əvvəlindən mənzillə təminatı həyata keçirilir.

44 günlük Vətən müharibəsində yaralana-raq əlilliyi müəyyən olunmuş hərbcilərimiz avtomobillə də təmin edilirlər. Postmüharibə dövründə 300-dən çox, ümumən ötən dövrdə 7500-dən çox avtomobil müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə verilib.

Hər zaman şəhid ailəsi üzvləri və qazilərin sağlamlığı diqqət mərkəzində saxlanılır. Dövlət başçısının tapşırığına əsasən, 2019-2021-ci illərdə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 12 reabilitasiya və sosial xidmət müəssisəsi əsaslı təmir olunaraq yenidən qurulub və ən müasir avadanlıqlarla təchiz edilərək istifadəyə verilib.

Postmüharibə dövründə nazirliyin reabilitasiya müəssisələrində müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan 2600-ə yaxın şəxsə reabilitasiya xidmətləri göstərilib, həmin kateqoriyadan olan 1654 şəxsə isə 26260 reabilitasiya vasitəsi verilib.

Müharibə əlillərinin yüksək texnologiyalı protezlərlə təminatı işləri də uğurla aparılır. Prezidentin tapşırığına uyğun olaraq, ümumilikdə müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan 353 şəxs 368 ədəd yüksək texnologiyalı 4-cü nəsil müasir protezlə təmin edilib.

Uğurlu humanitar siyasət

Şəhid ailələrinin, müharibə əlillərinin və qazilərin sosial rifahının yaxşılaşdırılması, sağlamlığının qorunması istiqamətində Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında Heydər Əliyev Fondu da müstəsna işlər gerçəkləşdirir.

Xatırladaq ki, Heydər Əliyev Fondu "2016-cı ilin Aprel döyüşlərində yaralanmış əsgər və zabitlərin yüksəktexnologiyalı protezlərlə təmin edilməsi" layihəsini həyata keçirib. Ötən müddət ərzində yüzlərlə zabit və əsgər yüksəktexnologiyalı protezlərlə təmin olunub.

Eləcə də Vətən müharibəsində şəhid olanların ailələrinə, həmçinin qazilərə hərtərəfli kömək göstərilir. Yaralılar yüksəktexnologiyalı protezlərlə təmin olunur, dünyanın ən nüfuzlu xəstəxanalarına müalicəyə göndərilir.

Göründüyü kimi, ölkəmizdə əhalinin həssas qruplarına, şəhid ailələrinə və qazilərə dövlət tərəfindən daim böyük diqqət və qayğı göstərilir. Sosial dövlət olan Azərbaycanda bu kateqoriyadan olan insanların rifah halının yaxşılaşdırılması üçün nümunəvi proqramlar həyata keçirilir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*

